拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「開用月袖」シリーズ、「開用角渕」シリーズの販売に伴い、「開用月形(※)」、
「開用四方角」シリーズがこのたび通常生産を中止する運びとなりました。(※
MW-39 白樺開用月形を除く)
通常は“次回生産無し、在庫限りで販売終了”という形式をとりますが、これら

のシリーズは大変、多くの方に御愛顧いただいていることもありまして、以下のよ

うにご注文を承ります。ご迷惑をお掛け致しますが、なにとぞご理解の程、宜しく

お願い申し上げます。

記

  対象製品 サイズ

① MW-33 開用月形 黒 大・中

7 月 31 日(金)まで注文受付。

※ご注文多数となる場合がある為、

 納期は追ってご連絡させていただきます。

※工場の段取り上、上記期限を過ぎてからの新しい

 ご注文は別注、ロット生産 とさせていただきます。

 生産ロットは弊社営業担当までお問い合わせください。

② MW-35 開用月形 桑 大・中

③ MW-38 開用月形 モミジ 大

④ MW-134 浅型開用月形 白木 大・中

⑤ MW-138 浅型開用月形 モミジ 大・中

⑦ MW-45 開用四方角 桑 大・寸八

⑧ MW-48 開用四方角 モミジ 大

⑨ MW-49 開用四方角 黒 大

⑩ MW-144 浅型開用四方角 白木 大・中

⑪ MW-148 浅型開用四方角 モミジ 大・中

※MW-39 白樺開用月形は例外として今後も通常販売する方向なのでこの対象には入りません。

以上

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

お得意先様各位 平成 27 年 6 月 2 日
     NO, 2

廃番製品「開用月形」、「開用四方角」シリーズ につきまして

ビドーニュース  2015 年 7 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（現在、弊社０９襖・建具用カタログに記載中）につきまして、

諸種の事情により、在庫による販売を中止させていただくことになりました。取り急

ぎ、ご報告させていただきます。

                                   敬具

                 記

実施日:平成 27 年７月より在庫が無くなり次第廃番となります。別紙 廃番製品「開用

月形」「開用四方角」につきまして を参照してください。           以上
 今後ともビドーをよろしくお願い申し上げます。

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

MW-74 竹長方開用 クリアー 全サイズ 25

PS-12 ステン厚口チリ出し戸引手  HL 全サイズ 30

BF-162 厚口フラッシュ丁番 クリーム 全サイズ 40

PC-27 葵戸引手 古美 75mm 30

MW-38 開用月形 モミジ クリアー 大 23

MW-138 浅型開用月形 モミジ クリアー 全サイズ 23

MW-134 浅型開用月形 白木 生地 全サイズ BN14.11

MW-48 開用四方角 モミジ クリアー 全サイズ 26

MW-148 浅型開用四方角 モミジ クリアー 全サイズ BN14.04

MW-144 浅型開用四方角 白木 生地 全サイズ BN14.11

PW-325 和襖桑片チリ角 桑クリアー 全サイズ 26

MW-33 開用月形  黒 全サイズ 10

MW-35 開用月形 桑クリアー 全サイズ 23

MW-45 開用四方角 桑クリアー 全サイズ 26

MW-49 開用四方角 黒 大 10

お得意先様各位 平成 27 年 7 月 1 日
     NO, 3

販売中止製品のご案内

ビドーニュース  2015 年 7 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/